

Roland Boldt Holding ApS
Viborgvej 26, 7160 Tørring

CVR-nr. 27 15 83 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Roland Boldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roland Boldt Holding ApS Viborgvej 26 7160 Tørring
	CVR-nr.: 27 15 83 58
	Stiftet: 14. maj 2003
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Roland Boldt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele og aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af udlån 988 t.kr. under Andre tilgodehavender på grund af en lang tidshorisont for afvikling. Udlånet er målt til kurs 62.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.111	-31.921
Bruttoresultat	-31.111	-31.921
Hensættelse til imødegåelse af tab på udlån	0	-600.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	394.190
Andre finansielle indtægter	200.710	211.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.595	-35.423
Resultat før skat	158.004	-61.846
Skat af årets resultat	-65.119	-33.715
Årets resultat	92.885	-95.561
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	39.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.261
Disponeret i alt	92.885	-95.561

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre tilgodehavender	988.339	988.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>988.339</u>	<u>988.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>988.339</u>	<u>988.340</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.250	1.250
Tilgodehavende selskabsskat	51.560	46.056
Andre tilgodehavender	110.996	173.641
Tilgodehavender i alt	<u>163.806</u>	<u>220.947</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	685.809	612.388
Værdipapirer i alt	<u>685.809</u>	<u>612.388</u>
Likvide beholdninger	549.671	1.025.157
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.399.286</u>	<u>1.858.492</u>
Aktiver i alt	<u>2.387.625</u>	<u>2.846.832</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.958.241	1.918.256
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>2.136.141</u>	<u>2.094.956</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	243.484	743.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.484	751.876
Gældsforpligtelser i alt	<u>251.484</u>	<u>751.876</u>
Passiver i alt	<u>2.387.625</u>	<u>2.846.832</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af udlån 988 t.kr. under Andre tilgodehavender på grund af en lang tidshorisont for afvikling. Ledelsen har valgt at måle udlånet til kurs 62.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.595	35.423
	<u>11.595</u>	<u>35.423</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	367.200
Afgang i årets løb	0	-367.200
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	-61.390
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	61.390
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tørring Autolak A/S	Hedensted	0 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.918.256	2.065.517
Årets overførte overskud eller underskud	39.985	-147.261
	<u>1.958.241</u>	<u>1.918.256</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Værdipapirer er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.		